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Mer information: 
chef för småbarnspedagogik Annika Hiitola tfn 050 341 6269 
servicehandledare inom småbarnspedagogiken Camilla Hildén-Pinola 
fornamn.efternamn@grankulla.fi 
 
Servicesedeln har tagits i bruk inom småbarnspedagogiken i Grankulla från 
1.1.2019 och de första servicesedelproducenterna har fungerat från och med 
1.8.2019.  
 
Enligt regelboken indexjusteras servicesedelns värde varje udda år på våren före 
30.4. Det nya, indexjusterade priset på sedeln träder alltid i kraft från början av 
den nya verksamhetsperioden den 1 augusti. Det förslag till eventuell 
prisjusteringsprocent som uträkningen utmynnar i anges alltid med två (2) 
decimalers noggrannhet. Om det behöver göras andra än indexbaserade 
justeringar i servicesedelns pris (t.ex. på grund av förändrat servicebehov), ska 
Grankulla stad och serviceproducenterna föra separata förhandlingar om dem, 
och prisändringarna träder i kraft i enlighet med den allmänna delen i regelboken 
för servicesedeln. 
 
Kalkylen gällande servicesedelns värde finns som bilaga (indexjustering för 
servicesedel). 
 
I samband med indexjusteringen har regelboken förnyats. De centrala 
ändringarna gäller bytet av klientdatasystem samt språkliga justeringar. Den nya 
regelboken för servicesedeln finns som bilaga.  
 
Diskussioner kring uppdateringen av regelboken samt värdet av servicesedeln har 
förts mellan staden och servicesedelproducenterna 24.3.2025.  
 
Motsvarande beslutsförslag presenteras för finska utskottet för fostran och 
utbildning på deras möte 16.4.2025. 
 

Direktör för bildning och välfärd Mikael Flemmich: 
 
Svenska utskottet för fostran och utbildning fastställer å sin del servicesedelns 
värde fr.o.m 1.8.2025 till 1 034 euro, och godkänner å sin del regelboken för 
servicesedel enligt bilagan, vilken träder i kraft 1.8.2025. Besluten träder i kraft 
under förutsättningen att finska utskottet för fostran och utbildning på sitt möte 
fattar motsvarande beslut. 
 

Beslut: 
Svenska utskottet för fostran och utbildning beslutade enligt beslutsförslaget. 
 

Bilagor: 
Regelbok för servicesedel 1.8.2025 Grankulla stad 
Indexjustering för servicesedel 
 
 


